
UCHWAŁA NR LVIII.440.2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada Miejska w Strumieniu  

uchwala: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 
spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej, zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. Burmistrz Strumienia powołuje członków Zespołu w drodze zarządzenia, na pisemny wniosek 
podmiotów, o których mowa w art. 9a ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, podając jego imienny 
skład. 

§ 3. 1. Burmistrz Strumienia odwołuje członka Zespołu: 

1) na jego pisemny wniosek; 

2) na pisemny wniosek podmiotu, którego jest on przedstawicielem; 

3) na pisemny wniosek przewodniczącego Zespołu. 

2. Odwołanie członka Zespołu dokonywane jest poprzez zmianę zarządzenia, o którym mowa w § 2. 

§ 4. Powołanie nowego członka Zespołu dokonywane jest poprzez zmianę zarządzenia, o którym 
mowa w § 2. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr LVII/429/2010 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 9 listopada 2010 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Strumieniu oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2011 r. 
poz. 197). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 22 sierpnia 2023 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56CE9D65-F67D-4621-AF2B-795FD990C474. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII.440.2023 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


